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Ne Tirane Student Qellova
Kenge Shqip

[Verse 1] (repeated once)
                        Em
A bman mend kur tputha shkova
Am                  Em
pikÃ« sÃ« pari unÃ« i mjeri
                   B7
nÃ« tiranÃ« student qÃ«llova
                    Em
spate bes moj me tradhtove

[Refrain]
                       B7
Flej ti flej oj vajz e re
                Em
edhe hÃ«na le ndriqoje
                      B7
mos besosh moj tÃ« bej be
                          Em
se pÃ«r sâ€˜gjalli sdotÃ« lishojÃ«/harroje

[Verse 2] (repeated once)
                  Em
Jam i lodhur ne kujtime
Am               Em
dhe vetmija ka kaplue
                   B7
qa vajton kjo zemra ime
                   Em
nuk po mundem met harrue

[Refrain]
                      B7
Flej ti flej oj vajz e re
                Em
edhe hÃ«na le ndriqoje
                      B7
mos besosh moj tÃ« bej be
                            Em
se pÃ«r sâ€˜gjalli sdotÃ« lishojÃ«/harroje


